РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     21.12.2023г.№580-А

р.п. Красная Гора

О внесении изменений в

постановление администрации

Красногорского района от 27.03.2020

года №208-А

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», Трудовым кодексом Российской Федерации,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об

утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,

предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в

соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися

государственными или муниципальными органами»,  администрация

Красногорского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красногорского района от

27.03.2020 года №208-А «Об организации работы с персональными данными

муниципальных служащих и лиц, замещающих должности, не отнесенные к

муниципальной службе администрации Красногорского района, назначаемых на

должность и освобождаемых от должности главой администрации Красногорского

района » следующие изменения:

  1.1.   Пункт 18  изложить в следующей редакции:

«18. Личные дела уволенных работников хранятся организационным отделом

Красногорского района в течение 10 лет со дня увольнения, после чего передаются в

архив».

          2. Разместить настоящее Постановление на сайте администрации

Красногорского района Брянской области в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации Боровика А.В.

          Врио.главы администрации                                      А.Д.Рощин